lain yang dicatatkan ialah Abu Muhammad al-Khawwas Ja‘far bin Muhammad bin Nasir al-

Kuldi (w.348H), (1986) Abu Bakar Muhammad Dawud al-Duqqi (w.360H), Muhammad

‘Abdullah bin Muhammad al-Murta’isyh yang dikatakan berasal dari Naisabur daerah Hirah

dan Ahmad bin Muhammad ibn Salim al-Sa’ih (w. 356H/967M), ketua pemimpin perguruan

Salimiyyah, Abu al-Farj Ahmad bin ‘Ali al-Ghassini, AbË Abbas Ahmad bin Muhammad bin

‘Ali al-Barza’i, Muhammad bin al-Fuhal, ‘Abdul Wahid bin ‘Ulwan Abu Amru al-Rahibi.

Abu Hafs al-Haddad, Abu ‘Uthman al-Hairi ( Ibn Malqan, 1986).